Sicut natus sum et ego Arnallus deauato bono dono et gratia mea
te donerem; distinor et gillum spodiis palliis. Vixi tunc bengarie uris
fatu, et iure uirorumque pieius ac posteritatis perpetuo. Vixi semina mea nunc
vixi filii patrum d'urichem cum filiis suis eximi viu infante qui sunt filii nisi
retineo. Os alii filii cum oib, reb, suis p'ssetib, futis cum ple que met natu
mantea nascitur ex illud dictu infante qui in retineo. Ita te maria distinxer
ac uero immam - imperestate dicti et suis. p'me p'st meos p'ssetes atq; suos
vite ne m'as, tuus p'ssetib, futis ne impli q'de te exierit ul' exiunt ex illu
dictu infante. Aliud deets exige possum. Q: sitis soluti liberi amio ab oib, mis
cellorib, haec siq'dem distinctione facio immam - imperestate dicti gillum, suos
meos vire ac postestate ilium transero dnum - postestate ad huc libum ualuptate. mi
lus hoc frigat ser firmu atque permaneat, deru est hoc. K: agusti. lano. i.
q'cc. trigesimo d'.

Sicut s' in Arnallus deauato q'hac donacione facio et formo.
Sicut s' in per p'st d'urichem. Sicut s' in die q'cc.
mis. d'c. i. id. d'c'no. Sicut s' in
hoc lando firmo.

Gillum p'st q'cc' sit hoc d'ff'or, d'c'no.  M' D'co supra.

Sit notum cunctis quoniam ego Arnallus de Taverteto bono animo et
grati cuncto volump-/² tate, dono atque distinio tibi Guillelmo de Podio
Guallino et uxori tue Berengarie et vestris in-/³ fantibus et omni vestre
vestrorumque proieniei ac posteritate perpetuo, unam feminam meam nomine
Ma-/⁴ riam filiam Petri de Surichera cum filiis suis extra unum infantem
qui fuit filius meus quod /⁵ retineo. Omnes alii filii cum omnibus rebus
suis presentibus et futuris et cum prole que modo est nata ac /⁶ in antea
nacebunt extra illum dictum infantem quo modo retineo. Ita te Mariam dis-
tinio et eum /⁷ ac vero in manu et in potestate dicti Guillemi et suis
per me et per omnes meos pressentes atque futuros ut /⁸ in te nec in rebus
tuis pressentibus et futuris nec in prole que de te exierit vel exivit
extra illum /⁹ dictum infantem. Aliquid de cetero exigere possim sed si-
tis soluti et liberi a me et ab omnibus meis suc-/¹⁰ cessoribus hanc si
quidem diffinicionem facio in manu et in potestate dicti Guillemi et su-
is et de /¹¹ meo yure ac potestate in suum transfero dominium et potesta-
tem ad suam liberam volumptatem nul-/¹² lus hoc frangat set firmum omni
tempore permaneat. Actum est hoc kalendas Agusti, anno Christi /¹³ M CC
trigesimo tertio.

/¹⁴ Signum Arnalli de Taverteto qui hanc donacionem facio et firmo.
Signum (.....) /¹⁵ nis. Signum A. de Curso. Signum Petri de Suriche-
ra. Signum dicte Marie que /¹⁶ hoc laude et firmo.